檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321634

聯絡人：陳慧娥

電　話：04-37061172

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：臺教國署高字第1070126219號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0126219A00_ATTCH3.pdf)

主旨：有關「107學年度高級中等學校女校(生)科學教育巡訪計

畫」案，請轉知貴校物理教師及女學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據「107學年度高級中等學校女校(生)科學教育巡訪計

畫」及國立臺灣師範大學107年10月25日師大化學字第1071

029648號函辦理。

二、旨揭計畫活動項目、預定場次及人數如下：

(一)物理教師研習：共3場，每場至多20人，報名方式由臺

北市立第一女子高級、臺中市立臺中女子高級中學及高

雄市立高雄女子高級中學於「全國教師在職進修資訊網

」統一作業，並將核予全程參與之教師研習時數8小時。

(二)學生研習：共10場，每場至多120人，並由本署核發研

習證明，研習時數為4小時。

三、檢附計畫書及各校實施日程表各1份。

正本：全國高級中等學校

副本：國立臺灣師範大學(化學系)、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政

府教育局、本署高中職組 2018-10-29
08:13:58

1070008389

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/29

■■■■■■■有附件